
Ligue Vaudoise de Printemps 
 

 
Classements équipes - Finale 

 

Classement Finale 

Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. 

1. 21-Martignano F. Duc P.  11 24,0 2255 2101 191,00 

2. 04-Drew Gamage  11 24,0 2118 1876 170,55 

3. 10-Eric Bezuchet  11 21,0 2074 1876 170,55 

4. 16-Georges Mermoud  11 21,0 2068 1881 171,00 

5. 19-Bergès C. Liquiran L.  11 19,5 2143 1868 169,82 

6. 24-Luigi Martignano  11 19,5 2013 1793 163,00 

7. 09-Nicolas Loens  11 18,0 2279 2004 182,18 

8. 17-Pierre-André Syrvet  11 18,0 2095 2051 186,45 

9. 18-Mikael Chedel  11 12,0 2193 1896 172,36 

10. 14-Javier Mas  11 12,0 2016 1829 166,27 

11. 05-Musio E. Tappy A.  11 9,0 1990 1815 165,00 

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification. 

 
 

 
 

Classements équipes - Qualification 
 

Classement - Groupe 1 

Pos. Nom Pts Points Pts B Pts C Parties QA QAHD Moy.H 

1. 24-Luigi Martignano  107,0 63,0 8,0 36,0 30 5426 6026 200,87 

1. Martignano Luigi  107,0 63,0 8,0 36,0 30 5426 6026 200,87 

2. 20-Grolhier Jl. Rossire Jp.  103,0 57,0 6,0 40,0 30 5604 6114 203,80 

1. Rossire Jean-Philippe  91,0 51,0 6,0 34,0 24 4467 4899 204,13 

2. Grolhier Jean-Louis  12,0 6,0 0,0 6,0 6 1137 1215 202,50 

3. 17-Pierre-André Syrvet  94,0 42,0 6,0 46,0 30 6038 6158 205,27 

1. Syrvet Pierre-André  94,0 42,0 6,0 46,0 30 6038 6158 205,27 
 

4. 22-Heidi Lussi  84,0 48,0 4,0 32,0 30 4261 5911 197,03 

1. Lussi Heidi  84,0 48,0 4,0 32,0 30 4261 5911 197,03 

5. 02-Marc Testuz 81,0 39,0 6,0 36,0 30 5332 5932 197,73 

1. Testuz Marc  81,0 39,0 6,0 36,0 30 5332 5932 197,73 

6. 06-Mamin C. Savarino I.  41,0 21,0 0,0 20,0 30 4574 5522 184,07 

1. Mamin Catherine  24,0 12,0 0,0 12,0 24 3633 4377 182,38 

2. Savarino Ignazio  17,0 9,0 0,0 8,0 6 941 1145 190,83 

Classement trié par total points gagnés (a+b+c) puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification. 

 

Classement - Groupe 2 

Pos. Nom Pts Points Pts B Pts C Parties QA QAHD Moy.H 

1. 14-Javier Mas 111,0 54,0 8,0 49,0 30 5923 6433 214,43 

1. Mas Javier  111,0 54,0 8,0 49,0 30 5923 6433 214,43 

2. 05-Musio E. Tappy A.  108,5 52,5 8,0 48,0 30 5787 6453 215,10 

1. Musio Elias  69,5 31,5 6,0 32,0 18 3245 3911 217,28 

2. Tappy Alain  39,0 21,0 2,0 16,0 12 2542 2542 211,83 

3. 09-Nicolas Loens  103,5 58,5 6,0 39,0 30 5487 6297 209,90 

1. Loens Nicolas  103,5 58,5 6,0 39,0 30 5487 6297 209,90 
 

4. 13-Ludovic Voland  70,5 34,5 2,0 34,0 30 5380 6160 205,33 

1. Voland Ludovic  70,5 34,5 2,0 34,0 30 5380 6160 205,33 
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5. 15-Cuccurullo M. Tabozzi C.  64,5 40,5 2,0 22,0 30 5264 5858 195,27 

1. Tabozzi Cindy  33,5 19,5 2,0 12,0 12 2129 2453 204,42 

2. Cuccurullo Michele  31,0 21,0 0,0 10,0 18 3135 3405 189,17 

6. 08-Ecoffey X. Martignano C.  52,0 30,0 4,0 18,0 30 5542 5746 191,53 

1. Martignano Cosimo  40,0 24,0 4,0 12,0 18 3450 3558 197,67 

2. Ecoffey Xavier  12,0 6,0 0,0 6,0 12 2092 2188 182,33 

Classement trié par total points gagnés (a+b+c) puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification. 

 

Classement - Groupe 3 

Pos. Nom Pts Points Pts B Pts C Parties QA QAHD Moy.H 

1. 21-Martignano F. Duc P.  119,0 63,0 8,0 48,0 30 5662 6262 208,73 

1. Martignano Francesco  119,0 63,0 8,0 48,0 30 5662 6262 208,73 

2. 04-Drew Gamage  94,0 54,0 6,0 34,0 30 5190 5850 195,00 

1. Gamage Drew  94,0 54,0 6,0 34,0 30 5190 5850 195,00 

3. 10-Eric Bezuchet  91,0 51,0 6,0 34,0 30 5503 6043 201,43 

1. Bezuchet Eric  91,0 51,0 6,0 34,0 30 5503 6043 201,43 
 

4. 03-Michel Siciliano  84,0 48,0 6,0 30,0 24 4218 4818 200,75 

1. Siciliano Michel  84,0 48,0 6,0 30,0 24 4218 4818 200,75 

5. 07-Serex M. Carlin Ch.  62,0 30,0 2,0 30,0 30 4154 5702 190,07 

1. Serex Myriam  56,0 30,0 2,0 24,0 18 2859 3687 204,83 

2. Carlin Charles Henri  6,0 0,0 0,0 6,0 12 1295 2015 167,92 

6. 11-Blumenthal R. Da Silva C.  58,0 24,0 2,0 32,0 30 5270 5768 192,27 

1. Da Silva Carlos  48,0 24,0 2,0 22,0 18 3382 3616 200,89 

2. Blumenthal Roger  10,0 0,0 0,0 10,0 12 1888 2152 179,33 

Classement trié par total points gagnés (a+b+c) puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification. 

 

Classement - Groupe 4 

Pos. Nom Pts Points Pts B Pts C Parties QA QAHD Moy.H 

1. 16-Georges Mermoud  112,0 60,0 8,0 44,0 30 5618 6128 204,27 

1. Mermoud Georges  112,0 60,0 8,0 44,0 30 5618 6128 204,27 

2. 19-Bergès C. Liquiran L.  96,0 48,0 8,0 40,0 30 5163 5913 197,10 

1. Bergès Christian  96,0 48,0 8,0 40,0 30 5163 5913 197,10 

3. 18-Mikael Chedel  93,0 51,0 6,0 36,0 30 5084 5924 197,47 

1. Chedel Mikael  93,0 51,0 6,0 36,0 30 5084 5924 197,47 
 

4. 12-Paulo Pereira  85,0 42,0 6,0 37,0 30 5865 6045 201,50 

1. Pereira Paulo  85,0 42,0 6,0 37,0 30 5865 6045 201,50 

5. 01-Vincent Testuz  65,0 36,0 2,0 27,0 30 5478 5928 197,60 

1. Testuz Vincent  65,0 36,0 2,0 27,0 30 5478 5928 197,60 

6. 23-Florian Casutt  59,0 33,0 0,0 26,0 30 4686 5766 192,20 

1. Casutt Florian  59,0 33,0 0,0 26,0 30 4686 5766 192,20 

Classement trié par total points gagnés (a+b+c) puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/tm00F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl021.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl011.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/tm008.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl020.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl00A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/tm015.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl018.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/tm004.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl004.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/tm00A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl00C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/tm003.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl003.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/tm007.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl01E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl009.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/tm00B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl01C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl00D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/tm010.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl012.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/tm013.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl015.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/tm012.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl014.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/tm00C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl00E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/tm001.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl001.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/tm017.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/liguevaudoiseprintemps/pl01B.htm


Classement général individuels 
 

Classement Ligue Vaudoise Printemps 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H 

1. Musio Elias Musio E. Tappy A.  23 209,87 3986 173,30 35 281 1341 

2. Loens Nicolas Nicolas Loens 41 209,17 7491 182,71 25 268 1331 

3. Martignano Francesco Martignano F. Duc P.  30 208,73 5662 188,73 19 266 1366 

4. Mas Javier  Javier Mas  41 206,07 7752 189,07 17 275 1316 

5. Voland Ludovic Ludovic Voland 30 205,33 5380 179,33 0 259 1280 

6. Duc Pierre Martignano F. Duc P.  11 205,00 2101 191,00 14 258 258 

7. Serex Myriam  Serex M. Carlin Ch. 18 204,83 2859 158,83 0 250 1231 

8. Tabozzi Cindy Cuccurullo M. Tabozzi C.  12 204,42 2129 177,42 0 251 1302 

9. Rossire Jean-Philippe Grolhier Jl. Rossire Jp. 24 204,13 4467 186,13 18 264 1338 

10. Grolhier Jean-Louis Grolhier Jl. Rossire Jp. 6 202,50 1137 189,50 13 237 1215 

11. Pereira Paulo Paulo Pereira 30 201,50 5865 195,50 0 263 1346 

12. Syrvet Pierre-André Pierre-André Syrvet 41 201,29 8089 197,29 4 259 1297 

13. Tappy Alain Musio E. Tappy A.  18 200,89 3616 200,89 0 278 1321 

14. Da Silva Carlos Blumenthal R. Da Silva C. 18 200,89 3382 187,89 0 270 1250 

15. Siciliano Michel Michel Siciliano 24 200,75 4218 175,75 0 240 1269 

16. Mermoud Georges Georges Mermoud 41 199,90 7499 182,90 17 254 1352 

17. Bezuchet Eric Eric Bezuchet 41 197,98 7379 179,98 18 263 1305 

18. Chedel Mikael Mikael Chedel 41 197,98 6980 170,24 27 253 1207 

19. Bergès Christian Bergès C. Liquiran L. 36 197,78 6220 172,78 25 250 1223 

20. Testuz Marc  Marc Testuz  30 197,73 5332 177,73 0 277 1310 

21. Martignano Cosimo Ecoffey X. Martignano C.  18 197,67 3450 191,67 0 239 1206 

22. Testuz Vincent Vincent Testuz 30 197,60 5478 182,60 0 249 1300 

23. Lussi Heidi Heidi Lussi 30 197,03 4261 142,03 0 235 1245 

24. Martignano Luigi Luigi Martignano 41 196,07 7219 176,07 20 247 1342 

25. Gamage Drew  Drew Gamage  41 194,34 7066 172,34 22 253 1293 

26. Casutt Florian Florian Casutt 30 192,20 4686 156,20 0 231 1191 

27. Savarino Ignazio Mamin C. Savarino I. 6 190,83 941 156,83 0 227 1145 

28. Cuccurullo Michele Cuccurullo M. Tabozzi C.  18 189,17 3135 174,17 0 239 1227 

29. Liquiran Léonardo Bergès C. Liquiran L. 5 187,20 811 162,20 25 217 217 

30. Mamin Catherine Mamin C. Savarino I. 24 182,38 3633 151,38 0 234 1161 

31. Ecoffey Xavier  Ecoffey X. Martignano C.  12 182,33 2092 174,33 0 212 1105 

32. Blumenthal Roger Blumenthal R. Da Silva C. 12 179,33 1888 157,33 0 207 1109 

33. Carlin Charles Henri Serex M. Carlin Ch. 12 167,92 1295 107,92 0 185 1015 

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement. 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Musio Elias  30/04  281 

2. Tappy Alain  12/03  278 

3. Testuz Marc  26/03  277 

4. Mas Javier  12/03  275 

5. Da Silva Carlos  26/03  270 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Martignano Francesco  26/03  1366 

2. Mermoud Georges  26/03  1352 

3. Pereira Paulo  26/03  1346 

4. Martignano Luigi  19/03  1342 

5. Musio Elias  02/04  1341 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 
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